
Zápis 

 
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Mírová pod Kozákovem konaného dne 

28.8.2014 na Obecním úřadě Mírová pod Kozákovem.  

 

Přítomni: Dle presenční listiny, která tvoří nedílnou součást tohoto zápisu, 

přítomno bylo  12  členů zastupitelstva obce a  3 členové  omluveni.  
 

Toto veřejné jednání je usnášeníschopné. 
 

Veřejné zasedání zastupitelstva řídil Jaroslav Votrubec, starosta obce. 
 

Návrh programu: 

1) Zahájení v 18,00 hod. 

2) Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3) Kontrola plnění úkolů z minulého zasedání zastupitelstva obce   

4) Schválení výběrového řízení na dodavatele stavby „Zateplení DPS Bělá“ 

5)  Aktuální záležitosti obce  

 

Připomínky na doplnění programu nebyly.  

Program zasedání byl přijat 12-ti  hlasy, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel 

hlasování. 
 

2) Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
 

Na návrh starosty Jaroslava Votrubce, byl zapisovatelem jmenován starosta 

Jaroslav Votrubec a ověřovateli zápisu zastupitelé pan Karásek Vladimír  a  pan 

Vodháněl Tomáš.                     

 
 

3)Kontrola plnění úkolů z minulého zasedání zastupitelstva obce 
 

Všechny body usnesení zastupitelstva obce z minulého zasedání jsou splněny 

nebo se plní. 

 

 

4) Schválení výběrového řízení na dodavatele stavby „Zateplení DPS Bělá“ 

 

Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem projednalo veřejnou soutěž na 

zakázku malého rozsahu na zateplení DPS v Bělé a doporučilo schválit usnesení 

s tímto textem: 

„Z důvodu neukončeného výběrového řízení se rozhodnutí odkládá na další 

zasedání Zastupitelstva“. 

 



5)  Aktuální záležitosti obce  

 

Projednání a přijetí usnesení s tímto textem: 

 

Usnesení: 
 

 

1) Z důvodu neukončeného výběrového řízení se rozhodnutí odkládá na další 

zasedání Zastupitelstva ve věci výběrového řízení na dodavatele stavby 

„Zateplení DPS  Bělá“. 

Hlasování:  pro: 12 členů, proti:0  

 

2) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí se 

Smlouvou  č. 13151763 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 

prostředí ČR na akci „Rekonstrukce a přístavba ZŠ v Mírové pod 

Kozákovem – Bělé č.p. 31 – Zateplení „ 

Hlasování: pro: 12 členů, proti:0 

 

3) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí s koupí 

pozemků na přístupovou komunikaci k RD č. 9 ve Smrčí a k okolním 

pozemkům. 

Hlasování: pro: 12 členů, proti:0 

 

4) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí 

s oplocením pozemku p.č. 5/2, 2133, 2254/2 v k.ú. Bělá u Turnova. 

Hlasování: pro: 12 členů, proti:0 

 

5) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí se 

stavbou RD na p.č. 2138/2 v k.ú. Bělá u Turnova, stavbou ČOV se vsakem a 

napojením na obecní komunikaci p.č. 2147 v k.ú. Bělá u Turnova. 

Hlasování: pro: 12 členů, proti:0 

 

6) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí s návrhem 

na prezentaci kulturní památky Kaple sv. Jana Nepomuckého na Dubecku. 

Hlasování: pro: 12 členů, proti:0 

 

7) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí 

s napojením na obecní kanalizaci od RD na parcele č. 361/2 a 355/3 v k.ú. 

Sekerkovy Loučky. 

Hlasování: pro: 12 členů, proti:0 

 

 



8) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem projednalo žádost o napojení  na 

obecní komunikaci p.č. 728/9 z p.č. 648/26, vše v k.ú. Sekerkovy Loučky. 

Z dostupných zdrojů jsme zjistili, že p.č. 648/26 v k.ú. Sekerkovy Loučky 

neexistuje. Po doplnění žádosti Zastupitelstvo rozhodne. 

 

 

9) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí s kupní 

smlouvou na p.č. 818/7 o výměře 23 m2 pro potřebu obce v k.ú. Vesec pod 

Kozákovem. 

Hlasování: pro: 12 členů, proti:0 

 

10) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí se 

směnou případně s přijetím daru pozemku dle geometrického plánu č.868-

34/2014. Jedná se o směnu části p.č. 2268 za části p.č. 2270, 2281, 2264, 

2262, 2279, 2267  a  2277 z důvodu narovnání dle skutečnosti, vše v k.ú. 

Bělá u Turnova. 

Hlasování: pro: 12 členů, proti:0 

 

11) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí se 

Smlouvou o právu provést stavbu č. IE-12-4003666/SOPPS/1, akce „SM 

Mírová p.Kozákovem, Červený Vršek – obnova v NN“. 

Hlasování: pro: 12 členů, proti:0 

 

12) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí se 

smlouvou o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – 

služebnosti a smlouvou o právu provést stavbu na akci „SM Mírová p. 

Kozákovem, Červený Vršek – obnova v NN“, číslo Smlouvy IE-12-

4003666/VB/1. 

Hlasování: pro: 12 členů, proti:0 

 

13) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí se 

Smlouvou o zřízení věcného břemene – služebnosti IV-12-2009469/VB/1 – 

Chutnovka – KNN pro RD Rozsman. 

Hlasování: pro: 12 členů, proti:0 

 

14) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí se 

smlouvou o nájmu plynárenského zařízení č. 9414002936/182186-8465. 

Hlasování: pro: 12 členů, proti:0 

 

15) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí s  

Příkazní smlouvou č. 002/2014/DPS Bělá u Turnova s firmou CEREBYD, 

spol. s.r.o. k projektu „Realizace úspor energie DPS Bělá u Turnova. 

Hlasování: pro: 12 členů, proti:0 



 

16) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem projednalo žádost na odkup 

st.p.č. 53/2 a p.č. 638/3 v k.ú. Vesec pod Kozákovem a konstatovalo, že 

v současné době není záměrem obce Mírová pod Kozákovem tyto pozemky 

prodávat. 

Hlasování: pro: 12 členů, proti:0 

 

17) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem souhlasí se Smlouvou na 

opravu komunikace v Loktuších s firmou Colas. 

Hlasování: pro: 12 členů, proti:0 

 

18) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí se 

stavbou Turnov – Mírová pod Kozákovem – Bělá 116 WASSA – přípojka 

Nn na pozemcích 16/1 a 13/1 ve vlastnictví společnosti WASSA, s.r.o,  vše 

v k.ú. Bělá u Turnova. 

Hlasování: pro: 12 členů, proti:0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta:                                                                                Ověřovatelé: 
 


